

Sheet4

製品コード	展開図番号	部品コード	品名	要数
526228	035	426224151	ロータ	1
526228	036	426224161	ステータ	1
526228	037	426224171	フロントプレート	1
526228	038	426224182	リヤプレート	1
526228	039	426224191	リヤリテーナ	1
526228	040	137102120	ベーン(ベーク)	8
526228	041	130802212	リフトスプリング	8
526228	042	130113002	ベアリング 6902	1
526228	043	131103004	オリング S-6	1
526228	044	131103023	オリング S-29	1
526228	045	130302015	スナツプリング S-15	1
526228	046	131708075	ロツカクアナツキホルト M8X 75	3
526228	047	131307006	ヒラザガネ M6 ミカキマル	1
526228	048	130402051	ノックピン	1
526228	049	130104003	ベアリング 6002	1
526228	050	426224200	カツプリング	1
526228	051	426224212	ホイールハウジング	1
526228	052	426224220	ハンガピン	1
526228	053	426224230	スペーサ	1
526228	054	426261R50	ワツシヤ	1
526228	055	130113015	ベアリング 6915	1
526228	056	130104010	ベアリング 6009	1
526228	057	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	1
526228	059	131708025	ロツカクアナツキホルト M8X 25	1
526228	060	426221R50	ワツシヤ (セパレータ & チエンタンマツ)	1
526228	061	132108012	ロツカクアナツキメネシヒラサキ M8X12	1
526228	062	137309075	ブランドネームプレート	1
526228	064	426224550	チエンバスケット (ヌノ) 8M	0
526228	065	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	0
526228	066	131708012	ロツカクアナツキホルト M8X 12	0
526228	067	426224110	チエンレバー	1
526228	068	426224120	ローラシヤフト	1
526228	069	426224130	リミットローラ	1
526228	070	426224401	ブレーキピストン	1
526228	071	426224410	ブレーキカバー	1
526228	072	426224421	ピストンカバー	1
526228	073	426224430	ブレーキディスク	1
526228	074	130408081	キー	2
526228	075	130802213	ディスクスプリング	6
526228	076	131103002	オリング S-4	1
526228	077	131101004	オリング P-6	1
526228	078	131103055	オリング S-105	1
526228	079	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	2
526228	080	131706040	ロツカクアナツキホルト M6X40	4
526228	081	131117033	オリング AS568-033	1

Sheet4

526228	085	426224240	ケージ	1
526228	086	426224250	スタキヤ	3
526228	087	426224260	ピン	3
526228	088	426224270	スラストカラ	6
526228	089	426224280	リテーナ	3
526228	090	426224290	ピニオン	1
526228	091	426224300	ホイール	1
526228	092	426224312	キヤケース	1
526228	093	426224322	リングキヤ	1
526228	094	426224330	スペーサ (P)	3
526228	095	426221K90	ロツクスクリュ	1
526228	096	426224352	チエンガイド	1
526228	097	426224363	チエンセパレータ	1
526228	098	426224381	ブレーキチューブ	1
526228	100	130104003	ベアリング 6002	2
526228	101	130112808	ベアリング 6808	2
526228	102	130170035	ニードルベアリング KT-121812	6
526228	103	131117042	オリング AS568-042	1
526228	104	131103055	オリング S-105	1
526228	105	130302010	スナツブリング S-10	3
526228	106	130302045	スナツブリング S-45	1
526228	107	130302015	スナツブリング S-15	3
526228	108	130301032	スナツブリング H-32	2
526228	109	130303005	スナツブリング E-5	1
526228	110	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	4
526228	111	131708016	ロツカクアナツキホルト M8X 16	3
526228	112	131103036	オリング S-45	1
526228	115	42622457B	アツパフツク CP	1
526228	115A	426261S20	アツパフツク	1
526228	115B	426221S30	フツクセフテイクロー	1
526228	115C	130802258	フツクスプリング	1
526228	115D	131705035	ロツカクアナツキホルト M5X35	1
526228	115E	134501005	Uナット M5	1
526228	115F	426224570	フツクエンドピース (クミ)	1
526228	115G	133206025	マルビヨウ 6X25	2
526228	116	130802219	スプリング 30X55X5	2
526228	118	426224C80	リミットワツシヤ	2
526228	119	426224390	エンドストツパ	1
526228	120	426221S2F	フツク CP	1
526228	120A	426221S20	フツク	1
526228	120B	426221S30	フツクセフテイクロー	1
526228	120C	130802258	フツクスプリング	1
526228	120D	131705035	ロツカクアナツキホルト M5X35	1
526228	120E	134501005	Uナット M5	1
526228	125	130502020	スチールボール 5/16	8
526228	126	426221S80	アンダフツクホルダ	1
526228	127	420846PY0	スイベルフツクプラグ	1
526228	128	426224760	スリーブ	1

Sheet4

526228	129	426221T20	スリーブピン	1
526228	130	130802259	ロツクリング	1
526228	131	138063035	チエン 6.3MM X 3.5M (ISO)	0
526228	132	426224450	リミットロツク	2
526228	133	136206002	シヨツクアブソバ	2
526228	134	137309076	ネームプレート	1
526228	136	426224680	エンドホルト	1
526228	138	134501006	Uナツト M6	1
526228	140	426224461	リミットシャフト	1
526228	141	130802217	スプリング 19.5X25X2.6	2
526228	142	426224472	アングカバ	1
526228	143	426225540	コートレバ	1
526228	144	130802081	Sガタワイヤ (シヨウ)	2
526228	145	138001015	エアチエンプロツク チエンジコート 1.5M	2
526228	148	130302010	スナツプリング S-10	1
526228	149	426224C30	メインブツシュ	1
526228	150	131706018	ロツカクアナツキホルト M6X18	1
526228	151	132805010	ロツカクアナツキサラコネジ M5 X 10	4
526228	152	132506012	スリワリツキヒラコネジ M6 X 12	1
526228	156	130790012	スナツピン 12	1
526228	157	426325750	ワツシヤ	1
526228	159	134703060	インレットブツシグ	1
526228	165	135000500	ホースニツプル	1
526228	166	134800004	1/2ホースユニオン ホースステム	1
526228	167	135600004	1/2ホースユニオン ホースナツト	1
526228	168	136503004	ホリセン 1/2	1
526228	180	420620JF0	チエンダウンスツバ	2
526228	181	131705022	ロツカクアナツキホルト M5X22	2
526228	182	134401005	ロツカクナツト M5	2
526228	183	131301005	スプリングワツシヤ M5	2
526228	190	136602625	グリツプ(W)	1
526228	191	136602626	グリツプ(R)	1
526228	192	136602627	ハンドル	1
526228	193	137249050	ロープスリーブ TA-85A NIメツキ	2
526228	201	426224013	メインスプール	1
526228	202	426224021	ブレーキスプール	1
526228	203	426224C20	スプールシリンダ	2
526228	204	426224041	ブレーキリテーナ	1
526228	205	426224051	ブレーキナツト	1
526228	206	426224063	ハルブホデー	1
526228	207	426224070	トツカカバ	1
526228	208	426224083	サイドカバ(L)	1
526228	209	426224093	サイドカバ(R)	1
526228	210	426224101	リミットガイド	1
526228	211	426224C40	ブレーキブツシュ	1
526228	212	426224C50	リミットブツシュ	1
526228	213	426224C60	スプールピストン	2
526228	214	426224C70	スプリングシート	2

Sheet4

526228	215	426224140	リミットレバー	1
526228	216	130802216	スプリング 15X59X2.4	1
526228	217	136102164	サイドパッキン(N)	2
526228	218	136102161	ハルフパッキン	1
526228	219	136102162	トップパッキン	1
526228	220	136102163	アンダーパッキン	1
526228	221	137402030	エキゾーストサイレンサ	1
526228	222	137402031	ナイロンサイレンサ	1
526228	223	130301025	スナツプリング H-25	1
526228	224	130301058	スナツプリング H-58	1
526228	225	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	2
526228	226	131706025	ロツカクアナツキホルト M6X25	4
526228	227	131706040	ロツカクアナツキホルト M6X40	3
526228	228	131706060	ロツカクアナツキホルト M6X60	3
526228	229	132405008	ジユウジアナツキナベコネジ M5X8	2
526228	230	132306035	ロツカクアナツキトメネジトガリサキ M6X35	1
526228	231	134902003	ロツカクアナツキフラグ PT1/8 1シユ	3
526228	232	134403006	ロツカクナツト M6 3シユ(メツキ)	1
526228	233	134501008	Uナツト M8	1
526228	234	130406005	ヘイコーピン A 4 X 10 (H7)	2
526228	235	130604010	スプリングピン 4X10	2
526228	236	131103004	Oリング S-6	2
526228	237	131103021	Oリング S-26	2
526228	238	131103022	Oリング S-28	7
526228	239	131103024	Oリング S-30	2
526228	240	131103027	Oリング S-34	2
526228	241	136803032	1/2 ネットスクリーン	1
526228	715	426261S20	アツパフツク	1
526228	716	426221S30	フツクセフテイクロー	1
526228	717	130802258	フツクスプリング	1
526228	718	131705035	ロツカクアナツキホルト M5X35	1
526228	719	134501005	Uナツト M5	1
526228	720	426224570	フツクエンドピース(クミ)	1
526228	721	133206025	マルビヨウ 6X25	2
526228	722	426221S20	フツク	1
526228	802	426225D7D	ハルフリニユアルキット(クミ)	1
526228	803	426224C4B	ブレーキブツシュ CP(クミ)	1
526228	804	426224C3B	メインブツシュ CP(クミ)	1
526228	815	42622457B	アツパーフツク CP	1
526228	820	426221S2C	アンダーフツク ASS	1
526228	860	420223VRD	ペンダントハルフ ASSY	1
526228	865	42622470C	ホースニツプル CP	1
526228	870	42622470B	ホースニツプル(スクリーンツキ) CP	1
526228	884	137309293	ネームプレート(450KG)(トミタムケ)	1
526228	893	426205DMD	T.V.チエンジグリツフASSY	1
526228	941	130802218	スプリング 19.5X25X2.3	2
526228	946	136602021	T.V.チエンジグリツフ(U)	1
526228	947	136602022	T.V.チエンジグリツフ(D)	1

